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آزادیگروگانانتقالیافته
بهکشورهمسایه

باشگاه خبرنگاران|  رزمندگان قرارگاه 
قدس در اقدام اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند 
مهندس شرکت جهاد نصر را که آدم ربایان 
به یکی از ولایات مرزی کشور همسایه انتقال 
داده بودند، آزاد کنند. مهندس شرکت جهاد 
نصر پیمانکار طرح ۴۶ هزار هکتاری آبرسانی 
به مزارع شهرستان  هامون واقع در شمال 

سیستان و بلوچستان بوده است.
مهندس حسین حاج ملک در تاریخ ۲۳ آذرماه 
امسال درحال بازگشت به محل استراحت 
خود بود که توسط افراد ناشناس در بین مسیر 

شهرستان  هامون و زابل به گروگان گرفته شد.
گروگانگیران این فرد را به کشور افغانستان 
انتقال دادند و پس از ۲روز خودروی وی در یکی از 
روستا های شهرستان نیمروز درحالی  که سوخته 

بود، کشف شد.
در تاریخ ۲۶ آذرماه فردی ناشناس در تماس 
با خانواده این مهندس شرکت جهاد نصر ضمن 
درخواست پرداخت پنج میلیون دلار وجه نقد در 
قبال آزادی وی تأکید کرد، در صورت نپرداختن 
این مبلغ، فرزندتان کشته می شود که پدر وی 
با مراجعه به قرارگاه قدس کمک برای آزادی 
فرزندش را خواستار شد. رزمندگان قرارگاه 
قدس با هماهنگی صورت گرفته با مراجع قانونی 
و انجام کار اطلاعاتی و عملیاتی ویژه در تاریخ 
سوم دی امسال موفق به آزادسازی حاج ملک 
از چنگال گروگانگیران شدند. در این عملیات 
5نفر از عوامل گروگانگیر که در داخل کشور فعال 
بودند، دستگیر شدند. افراد دستگیرشده این 
گروه افغانستانی هستند و علاوه بر گروگانگیری، 
اقدام به حمل موادمخدر و قاچاق سلاح و مهمات 
می کردند. افراد دستگیرشده به پنج فقره 
گروگانگیری از داخل خاک جمهوری اسلامی 

ایران اعتراف کردند.

انهدامباندجاعلاندرولنجک
شهروند|  متهمان با جعل عنوان اقدام به 
کلاهبرداری یک میلیارد ونیمی کرده بودند که با 

تلاش پلیس دستگیر شدند.
در تحقیقات انجام شده از سوی ماموران 
تجسس این کلانتری در نخستین روزهای 
دی ماه امسال، چهار کلاهبردار و جاعل عنوان 
که تحت  عناوین دولتی اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان کرده بودند، شناسایی و تحت تعقیب 
قرار گرفتند. در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
که این چهار متهم ضمن جعل عنوان ماموران 
دولتی، به بهانه رفع مشکلات مالی و خانوادگی 
شهروندان اقدام به کلاهبرداری از شهروندان 

می کنند.
نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضائی قرار 
گرفت و دستور بازداشت متهمان و بازرسی 
از مخفیگاه آنها صادر شد و بلافاصله تیم های 
عملیاتی برای دستگیری متهمان وارد عمل 

شدند.
در بررسی های تکمیلی مشخص شد که این 
چهار متهم با یک دستگاه خودروی سفیدرنگ 
در سطح شهر تهران حضور یافته و ضمن معرفی 
خود به عنوان ماموران دولتی با سربرگ های 
جعلی دولتی اقدام به کلاهبرداری می کنند. در 
نهایت پس از چند شبانه روز اقدامات عملیاتی 
و انتظامی، ماموران موفق شدند این جاعلان و 
غاصبان عناوین را در محدوده ولنجک دستگیر 

و برای تحقیقات به کلانتری منتقل کنند.
متهمان در کلانتری تحت بازجویی قرار 
گرفتند که طی آن به جرایم خود مبنی بر جعل، 
کلاهبرداری و غصب عنوان اعتراف کرده و در 
بازرسی از خودرو و مخفیگاه متهمان یک قبضه 
اسلحه قلابی، دو دستگاه ال ای دی، یک عدد مهر 
جعلی دولتی، ۳۰ برگ گزارش مردمی کشف 

شد.
متهمان پس از اعتراف به جرایم خود و 
تکمیل پرونده، به دادسرای ناحیه ۳۳ شهید 
مقدس منتقل شده و برحسب دستور معاون 
دادستان دادسرا، با قرار بازداشت موقت راهی 

زندان شدند.

پایانزندگی3شرورمسلح
درکرمان

۳ شرور مسلح در درگیري مسلحانه پلیس با 
سوداگران مرگ در شرق استان کرمان به  هلاکت 
رسیدند. تکاوران قرارگاه عملیاتي ابوذر فرماندهي 
انتظامي استان با پایش اطلاعاتي مبادي ورودي 
استان از سمت شرق، یک کاروان موتوري اشرار 

مسلح را شناسایي کردند.
ماموران انتظامي با رصد مکاني اشرار مسلح، 
صبح روز یکشنبه در منطقه ریگان طي یک 
درگیري یک ساعته با این کاروان، ۳ شرور مسلح 

را به هلاکت رساندند.
در این درگیري ۳ قبضه سلاح جنگي و 
مقادیري مهمات و ۲ دستگاه موتورسیکلت 
به همراه ۲۰۰کیلوگرم تریاک کشف شد. با 
تلاش ماموران فرماندهي انتظامي استان از 
ابتداي دي ماه تاکنون بیش از 5ونیم تن انواع 
موادمخدر کشف و 1۲ وسیله نقلیه توقیف 
شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
مشارکت مردم در تولید امنیت نقش مهمي 
دارد، خواستار تعامل و مشارکت بیشتر مردم 
با پلیس در رصد عناصر ناامني، تولید و حفظ 

امنیت شد.

ذره بين

شهروند|  مربی بود و قهرمان؛ ۲۲ سال داشت 
که برای یک عمل زیبایی تن به جراحی داد؛ یک 
جراحی مرگبار. پریسا خدری، ژیمناستیک کار 
قهرمان کشورمان 9 روز پیش در بیمارستان 
امیرالمومنین اراک به خواب ابدی رفت. درست شب 
یلدا بود که چشم هایش را بست و نفسش به شماره 
افتاد و دیگر هرگز بیدار نشد. این دختر جوان که در 
لیست جراحی زیبایی قرار داشت، ۲۶ مهر ماه به اتاق 
عمل رفت. نخستین بیماری بود که در صف جراحی 
آن روز قرار داشت؛ رفت با یک لبخند. هیچ کس باور 
نمی کرد او بازنگردد؛ اما پشت در اتاق خانواده اش انتظار 
می کشیدند؛ انتظاری بی پایان. ساعت ها طولانی شده 
بود. مشخص نبود داخل اتاق عمل چه می گذرد اما 
یک اتفاق همه محاسبات پزشکان را به هم ریخته بود. 
پریسا دچار ایست قلبی شد، احیا شد و دوباره جراحی 
ادامه پیدا کرد. پریسا را به ریکاوری بردند تا به هوش 

بیاید اما دیگر به هوش نیامد.
بعد از جراحی ۶1 روز زندگی کرد اما نباتی. 
هوشیاری اش در حدود 7 تا8 بود. چشمانش را باز 
می کرد و تپش قلبش کم و زیاد می شد. انگار صدا ها را 
متوجه می شد اما در این مدت وضعیتش تغییر نکرد 
تا این که از 9روز پیش برای خانواده خدری یلدایی 
متفاوت بود؛ یلدای طولانی با غم از دست دادن پریسا. 
دختر جوان در آخرین روز پاییز در بیمارستان اراک 
جان باخت. از آن روز تلخ و شوم تنها اشک و خاطرات 
دردناک برای مادر، پدر و سه خواهر پریسا به جا مانده 

است.
61 روز تلخ

پدر پریسا در گفت وگو با »شهروند« جزییات 
مرگ دخترش را تشریح کرد و گفت: دختر ۲۲ساله ام 
قهرمان ژیمناستیک بود؛ هم قهرمان هم مربی. پریسا 
مشکل پولیپ  بینی هم داشت. چند  سال پیش 
موقع ورزش کردن بینی اش دچار مشکل شده بود، 
نمی توانست به  خوبی نفس بکشد و به همین خاطر تن 
به جراحی داد. ۲۶مهرماه از اراک به تهران آمدیم؛ قرار 
شد در مرکز جراحی شفا تحت عمل زیبایی قرار گیرد. 
نخستین نفری بود که به اتاق عمل رفت. ما پشت در 
اتاق ایستاده بودیم و منتظر اما انتظار طولانی شد. وقتی 
پریسا را به اتاق ریکاوری بردند، متوجه شدیم به هوش 
نمی آید و در زمان انجام عمل زیبایی دچار ایست قلبی 
شده است. دوباره احیا شده بود اما دیگر به هوش نیامد. 
سه ساعتی گذشت تا این که مسئولان بیمارستان 
گفتند باید پریسا را با آمبولانس به بیمارستان 

ابن سینا که بیمارستان طرف قرارداد کلینیک است، 
ببریم. محمود خدری، پدر این دختر جوان، در 
ادامه گفت: »در icu بستری شد. از همان زمان دیگر 
علایم حیاتی اش ضعیف بود. چشم هایش باز و بسته 
می شد ضربان قلبش کم و زیاد می شد اما هیچ حس 
دیگری نداشت. ۶1 روز به همین منوال گذشت تا 
این که مسئولان بیمارستان گفتند دیگر نمی توانند 
هزینه های پریسا را بدهند، اگر می خواهید خودتان این 
هزینه ها را بپردازید؛ اما توانایی مالی نداشتم به همین 
خاطر مجبور شدم او را به اراک بیاورم، به بیمارستان 
امیرالمومنین. تازه در بیمارستان اراک بستری شده بود 

که شب چله به ما خبر دادند پریسا جان باخت.«
منتظر جواب پزشکی قانونی هستیم

»پریسا پیش از این جراحی مرگبار در امتحان داوری 
ژیمناستیک هم شرکت کرده بود جواب آزمونش وقتی 
روی تخت بیمارستان بستری بود، آمد. او داور هم بود 
که از دنیا رفت. پریسا ۲۲ساله که مربی ژیمناستیک، 
باله هی پاپ، ریتمیک و ایروبیک ژیمناستیک بود از 
پیش دبستانی رشته ژیمناستیک را شروع کرد. او از 
همان سال های نخست مدال های استانی و کشوری 
را از آن خود کرد.« ندا خدری، خواهر پریسا با آهی از 
ته دل اینها را به »شهروند« می گوید. این نخستین بار 
نیست که ندا این چنین دلش می سوزد؛ حالا 9روز 
است که مطمئن شده خواهر ته تغاری اش بر نمی گردد. 
دیگر صدای خنده های او را نمی شنود. حرف که می زند، 
صدایش می لرزد. او می گوید: »از روزی که پریسا رفته 
ما پا به خانه مان نگذاشتیم. مادرم نمی تواند لحظه به 
لحظه خاطرات پریسا را فراموش کند. در جای جای 
خانه مان یاد پریسا موج می زند. او دختر سرزنده ای بود 
و ورزش زندگی او بود. با ورزش و ژیمناستیک بزرگ 
شده بود. پریسا از  سال 8۰ رشته ژیمناستیک را شروع 
کرد؛ زمانی که مدارس از دانش آموزان تست گرفتند. 
پریسا از نظر انعطاف بدنی عالی بود به همین خاطر در 
استان انتخاب و جزو تیم شد. ۶ ماه از شروع ورزش اش 
می گذشت که در رده سنی خود نفر اول شد و در جمع 
چهار وسیله )موازنه، خرک، پارارل، و حرکات زمینی( 
قهرمان قهرمانان استان مرکزی بود و در حرکات 

زمینی و موازنه هم به صورت جداگانه نفر اول بود.«
ندا در رابطه با این که خواهرش چطور پزشک 
معالجش را پیدا کرده است، می گوید: »تو اینستاگرام 
تبلیغات زیادی در رابطه با جراحی های بینی می شود. 
پزشکان زیادی کارهای خود را تبلیغ می کنند و هر 
کدام سبک و سیاق خود را دارند. یکی تبحرش در 

جراحی بینی گوشتی است، دیگری بینی استخوانی 
و یکی متخصص حلق و بینی است که برای بیمار 
مشکلات تنفسی به وجود نیاید. هر کدام فیلم های 
زمان جراحی خود و بیماران قبل از عمل و بعد از عمل 
را نشان می دهند. پریسا هم در اینستاگرام پزشک 
معالجش را پیدا کرد، وقت گرفت و ویزیت شد و بعد 

از مراجعه و انجام آزمایشات قرار عمل گذاشته شد.«
حالا 7۰ روز از جراحی پریسا می گذرد، پرونده او در 
پزشکی قانونی در حال بررسی است. ندا در این رابطه 
می گوید: »وقتی پریسا در icu بستری شد، شکایت 
کردیم. کمیسیون پزشکی مدارک پریسا را گرفت، 
بالای سر پریسا هم آمدند، وضع پریسا را بررسی کردند 
و برای تشکیل پرونده رأی دادند. پرونده به پزشکی 
قانونی رفت اما از آن روز هنوز هیچ خبری نشده است. 
گفتند تماس می گیرند. اول دی ماه هم که از بیمارستان 
خبر دادند پریسا دیگر نفس نمی کشد، مسئولان 
بیمارستان او را به ما تحویل ندادند و گفتند که باید 
کالبدشکافی بشود. باید مشخص شود علت مرگ او چه 

بوده؛ ایست قلبی یا عفونت.« 
روایت متخصص بیهوشی پریسا

هر دارویی عوارض خاص خودش را دارد، تداخل 
دارویی هم باعث تشدید و یا ایجاد مشکلات جدیدی 
می شود. از سوی دیگر رفتار و واکنش بدن هر انسانی به 
این تداخلات دارویی متفاوت است. متغیر ها زیاد است 
و نمی توان به طور قطع اظهارنظر کرد، اما به احتمال زیاد 
تداخل داروی بیهوشی با »اپی نفرین« فشار خون را 
کاهش داده و ضربان قلب را پایین آورده است. با وجود 
این همه اقدامات برای پریسا انجام شد؛ دارو های لازم و 
اقدامات احیا، ماساژ قلبی تا او برگردد، پریسا برگشت 
اما با تأخیر. در واقع بدن این دختر دیر به این اقدامات 
واکنش نشان داد و همین مسأله باعث مشکلات مغزی 
و درنهایت مرگ او شد. این خلاصه همه آن چیزی 
است که »بهزاد ثابتی« متخصص بیهوشی درباره علت 
مرگ پریسا خدری به »شهروند« می گوید. این پزشک 
که مسئولیت بیهوشی پریسا را بر عهده داشته، درباره 
داروهای استفاده شده برای بیهوشی پریسا می گوید: 
»در جراحی ها از داروهای مختلفی برای بیهوشی 
استفاده می شود. استفاده از داروهای دیگری برای 
شل کردن عضلات و موارد دیگر با توجه به نوع جراحی 
هم برای بیمار تجویز می شود؛ اما درخصوص جراحی 
بینی معمولا دو داروی مشخص مورد استفاده قرار 
می گیرد. علاوه بر این برخی از جراحان هم برای کاهش 
خونریزی یا مسائل دیگر به تناسب از داروهایی استفاده 

می کنند.«
آن روز هم مثل همیشه پریسا بیهوش شد و جراح 
هم مقداری داروی »اپی نفرین« تزریق کرد. همان روز 
برای بیهوشی 5 نفر دیگر هم از همان داروی بیهوشی 
استفاده شد، اما تنها پریسا دچار مشکل شد. به  گفته 
این متخصص بیهوشی هنوز هم علت این حادثه 
به درستی مشخص نیست اما به احتمال زیاد تداخل 
داروی بیهوشی و اپی  نفرین باعث شد تا ضربان قلب 
پریسا پایین بیاید: »تکنیسین بیهوشی در حین 
جراحی در اتاق حضور داشته و با مانیتورینگ شرایط 
بیمار را کنترل می کند. او به محض مشاهده کاهش 
ضربان قلب با من تماس گرفت و من بالای سر پریسا 
حاضر شدم. دقیق یادم نیست اما فکر می کنم ضربان 
او ۳8 بود. همزمان فشار خون او هم بشدت افت کرده 
بود. این مورد نادری بود، به  طور معمول اگر بیماری 
حین جراحی دچار افت فشار شود، ضربان قلب برای 
جبران افت فشار بیشتر می شود، اما پریسا هم فشارش 
پایین آمده بود و هم نبض ضعیفی داشت. ما بلافاصله 
داروهای لازم را برای بازگشت ضربان قلب و افزایش 
فشار تزریق کردیم. در این شرایط جراحی قطع 
می شود و تلاش برای بازگشت بیمار است. پس از 
تزریق دارو ها، ماساژ قلبی شروع شد و بعد از حدود ۳۰ 
ثانیه همه چیز به شرایط عادی بازگشت. وضع پریسا 
نرمال و با ثبات شد و جراح کارش را ادامه داد.« بهزاد 
ثابتی اضافه می کند: »در آن شرایط نمی توان تشخیص 
داد که به دلیل افت فشار و نرسیدن خون به مغز فرد 
دچار عارضه مغزی شده باشد. افت فشار یا کاهش 
ضربان قلب در بسیاری از جراحی ها اتفاق می افتد و 
اقدامات لازم برای آنها انجام می شود. اصلا اتفاق عجیب 
و نامعمولی نیست. من خودم شاید بیش از 5۰۰ مورد 
بیهوشی برای جراحی زیبایی داشته ام و در مواردی 
بیمار دچار افت فشار خون شده است که با تزریق دارو 
شرایط برای ادامه جراحی مهیا شد و مشکلی هم برای 
آنها به وجود نیامد. اما پریسا مورد خاصی بود، ضربان 
قلب و فشار هر دو با هم افت کردند، از سوی دیگر بدنش 
هم دیر جواب داد، شاید این تأخیر در واکنش به داروها 
به علت ورزشکاربودن او باشد. فیزیولوژی ورزشکاران با 
آدم های عادی متفاوت است، حجم ریه و اندازه قلب 
متفاوت است، ضربان قلب ورزشکاران هم با انسان های 
معمولی تفاوت دارد، البته همه اینها حدس و گمان 
است. همان طور که متغیرها در علم طب و جراحی به 
قدری زیاد است که نمی توان به  طور قطعی در این گونه 

حوادث اظهارنظر کرد.«

آژير

مفقودشدن2کارگردرهنگام
لایهروبیفاضلاب

شهروند| دو کارگر در هنگام لایه روبی کانال 
فاضلاب مفقود شدند و نیروهای امدادی در تلاش 

برای یافتن ردی از این دونفر هستند.
سیدجلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی 
با اعلام خبر مفقودشدن دو کارگر در یکی از 
کانال های فاضلاب پایتخت درباره جزییات این 
حادثه گفت: »شنبه شب طی تماسی با سامانه 
1۲5 آتش نشانی تهران اعلام شد که در خیابان 
پیروزی بعد از تقاطع امام علی)ع( کارگران 
پیمانکار شهرداری مشغول لایه روبی یکی از 
کانال های فاضلاب با عمق ۲ الی ۳متر بودند که 
دچار حادثه شده و دونفر از کارگران ناپدید شدند. 
بلافاصله نیروهای آتش نشانی به محل اعزام و 
در بررسی اولیه مشخص شد که یک لحظه آبی 
با شدت جریان زیاد وارد کانال شده و دو کارگر 
را با خود برده است. آتش نشانان به همراه عوامل 
شهرداری و کارگران جست وجو در محل را آغاز 
کردند.« سخنگوی سازمان آتش نشانی ادامه داد: 
»تاکنون هیچ اثری از این کارگران به دست نیامده 
است و عملیات جست وجو همچنان ادامه دارد، 
اما با توجه بشدت و فشار آب کم کانال  به دلیل 
عدم به احتمال زیاد، این دونفر از دریچه دیگری 
خارج شده اند. با این وجود نیروهای آتش نشانی 
و کارگران و عوامل شهرداری درحال جست وجو 

هستند و امیدواریم هرچه زودتر به نتیجه برسند.

سقوطکولبرمریوانیازکوه
ایرنا| یک کولبر در گولیجه در منطقه گناوه 
روبه روی گردنه ژالانه از کوه سقوط کرد. بعد از 
وقوع این حادثه، کولبرانی که همراه او بودند، 
بلافاصله با مرکز اورژانس شهر هورامان تخت 

تماس گرفته و درخواست کمک فوری کردند.
بعد از حضور نیروهای اورژانس در محل حادثه 
و انجام اقدامات اولیه درمانی، به دلیل شدت 
جراحات وارده پزشک مستقر در درمانگاه شهر 
هورامان از مرکز اورژانس استان درخواست اعزام 

بالگرد مرکز اورژانس هوایی کرد.
با حضور به موقع بالگرد اورژانس هوایی در شهر 
هورامان تخت کولبر مصدوم برای ادامه درمان به 

بیمارستان کوثر شهر سنندج منتقل شد.
گردنه تته در منطقه هورامان مسیر ارتباطی 
شهرستان سروآباد و مریوان با شهرستان پاوه در 
استان کرمانشاه است. به دلیل نزدیکی این گردنه با 
کشور عراق کولبری در این منطقه رواج پیدا کرده 
و کولبران در معبر مرزی مجاز بعد از طی کردن 
چند کیلومتر با پای پیاده به خاک عراق رسیده و 
بعد از تحویل محموله مورد نظر، اقدام به حمل آن 

به داخل کشورمان می کنند.
اورامان یا هورامان نام منطقه ای با دره های 
پرپیچ و خم و عمیق و رودبارهای متعدد بوده و 
اورامان تخت از شهرهای شهرستان سروآباد 
استان کردستان است. هورامان در ایران منطقه ای 
در استان کردستان و کرمانشاه است و در خارج 
از ایران نیز بخشی از محدوده کردستان عراق در 

استان حلبچه را در برمی گیرد.

سربازيکهخودکشیکرد
شهروند| سربازي با استفاده از اسلحه 
خدمت در کلانتری مسعودیه به زندگي اش 
پایان داد. ساعت ۲1:۳۰ جمعه  شب، مأموران 
کلانتري 157 مسعودیه یک مورد خودکشي 
را به بازپرس کشیک قتل تهران خبر دادند. 
سرباز کلانتري که از مرخصي برگشته بود، با 
استفاده از اسلحه خدمت به زندگي خود پایان 
داد. او ۲1ساله بوده و حدود یک ماه قبل پس 
از پشت سرگذاشتن دوره آموزشي به کلانتري 

مسعودیه آمده بود.
قاضي شهریاري درباره جزییات این حادثه 
گفت: ماموران کلانتري 157 مسعودیه یک 
مورد خودکشي را به بازپرس کشیک قتل 
تهران خبر دادند. پس از حضور بازپرس ویژه 
قتل و بررسي اطلاعات مشخص شد این فرد 
مشکلات روحي، رواني و خانوادگي شدیدي 
داشته است. او با بیان اینکه دوستان این سرباز 
مدعي بودند او از افسردگي بسیار شدید رنج 
مي برده، تصریح کرد: تحقیقات بیشتر درباره 
پرونده و بررسي انگیزه خودکشي به دستور 

بازپرس پرونده ادامه دارد.  
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به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری ملارد به 
پاس قدر دانی و تجلیل از ایثار گری و رشادت مدافعان 
حرمین حضرت زینب )س( و حضرت رقیه )س( 
تعدادی از این عزیزان میهمان علی سلگی شهردار 
ملارد بودند .  در این دیدار ابتدا جناب آقای زارع 
ریاست شورای اسلامی شهر پس از خوش آمدگویی و 
عرض تبریک پیروزی مدافعان حرم ،برای یکایک آنها 
از در گاه احدیت موفقیت بیش از پیش این عزیزان را 
خواستار شدند.  در ادامه علی سلگی شهردار ملارد  با 
گرامیداشت یاد و خاطر همه شهداء به خصوص شهدای 
مدافع حرم ضمن قدردانی ار مجاهدت های این عزیزان 
پیروزی رزمندگان اسلام را در سوریه و نابودی گروهک 
خبیث داعش را به مقام معظم رهبری و همه مدافعین 
حرم به خصوص سردار رشید اسلام سرلشگر قاسم 
سلیمانی تبریک گفت و در پایان به رسم یاد بود از طرف 
شهردار و ریاست شورای اسلامی شهر لوح تقدیری به 

وی  تقدیم اهدا شد.

تجلیل شهردار ملارد از مدافعین حرم
علی سلگی شهردار ملارد میزبان 

مدافعان حرم حضرت زینب )س( بود .

استان

 روایت خانواده و متخصص بیهوشی دختر ورزشکاری
 که در عمل جراحی زیبایی جان باخت  

 متخصص بیهوشی پریسا: علت دقیق مرگ دختر 22ساله مشخص نیست اما به احتمال زیاد تداخل دارویی باعث افت فشار و ضربان نبض او شده است
 ندا خدری: 70روز از جراحی پریسا می گذرد، پرونده او در پزشکی قانونی در حال بررسی است و هنوز به ما خبری نداده اند

مرگمبهمژیمناستقهرمان

ایرنا| پنج کارگر به دلیل سقوط در حوضچه فاضلاب صنعتی شرکت 
بازیافت و تولید مواد اولیه پلاستیک واقع در شهرک صنعتی »جی« 

اصفهان جان خود را از دست دادند.
ساعت 1۳ و 9 دقیقه روز یکشنبه یک حادثه سقوط در حوضچه فاضلاب 
صنعتی اصفهان به اورژانس 115 اعلام و در پی آن دو واحد امدادی اورژانس 
پیش بیمارستانی به محل اعزام شد. پس از اعلام این حادثه به سامانه 1۲5، 
نیروهای آتش نشانی شهرک صنعتی و تیم های نجات ایستگاه 15، 5 و 
۴ اصفهان به همراه تجهیزات تخصصی و خودروهای مجهز به دستگاه 
تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.  محل حادثه یک شرکت بازیافت و تولید 
مواد اولیه پلاستیکی به وسعت حدود پنج هزار متر بود. به گفته حاضران در 
محل، کارگران در حال تخلیه سپتیک اصلی چاه فاضلاب بودند که پمپ 
آن دچار گرفتگی شد و یکی از کارگران هنگام پایین رفتن برای رفع عیب 
پمپ بر اثر گازگرفتگی به داخل چاه سقوط کرد.  چهار کارگر دیگر نیز بدون 
تخصص و تجهیزات کافی، یکی پس از دیگری وارد چاه شده و پس از اولین 

تنفس، به انتهای چاه سقوط کردند. 
چهار تن از کارگران تبعه افغانستان بودند و یک نفر ایرانی بود. 
آتش نشانان در لحظه اولیه حضور در محل اقدام به اکسیژن دهی به درون 
چاه کرده و همزمان سه تن از آتش نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه 

حوادث و زدن دستگاه تنفسی وارد چاه شدند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی اصفهان با اشاره به وضع بسیار خطرناک 
محل حادثه به دلیل وجود گازهای بسیار سمی ازجمله آمونیاک، سولفید 
هیدروژن، متان و دی اکسید کربن گفت: با وجود استفاده از تجهیزات 
تخصصی توسط نیروهای امدادی در طول عملیات، بارها مشکلات تنفسی 

برای آنها به وجود آمد و حتی انتشار گاز سمی به دلیل اکسیژن دهی به 
داخل چاه، فعالیت نیروهای امدادی حاضر در بالای چاه را نیز مشکل کرده 
بود.  شریعتی ادامه داد: سرانجام آتش نشانان، اجساد کارگران را از داخل چاه 
به بیرون منتقل کردند و با معاینات عوامل اورژانس حاضر در محل مشخص 

شد که پنج کارگر یاد شده در همان لحظات اولیه جان باخته اند. 
شریعتی گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی کامل محل و دادن 
تذکرات ایمنی لازم به اهالی، به کار خود پایان دادند. 9 روز پیش نیز سه 
کارگر تاسیساتی هنگام لایروبی چاه فاضلاب خیابان چهارباغ بالای شهر 
اصفهان به عمق سه متری یک حلقه چاه فاضلاب سقوط کرده و بر اثر 
گازگرفتگی بیهوش شدند که با کمک آتش نشانان نجات یافتند. شهرک 
صنعتی جی در مجاورت فرودگاه اصفهان دارای زیرساخت هایی مانند 
تصفیه خانه است.  ۲۴ ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی با ۶۰۰ نیروی 
عملیاتی و 9۰نیروی ستادی در سطح مناطق پانزد ه گانه شهر اصفهان 

فعالیت دارند.

فاضلابصنعتی
دراصفهانجان5تنراگرفت


